
Uchwała Nr 103/693/2020 

  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr V/32/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r.                              

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego                    

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę  

Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25  stycznia 2019 r. w sprawie powołania 

Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie 

terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„projekt”       

                   

       

 Uchwała Nr ................../2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

                    z dnia .........................2020 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia                                      

25 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 19 ust.2 Statutu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli nadany Uchwałą Nr III/13/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia  12 grudnia 2018 r., Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  

oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 § 1 ust. 2, lit. b)  pkt. 4) otrzymuje brzmienie 

„4) ………………………..................................... ” 

  § 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

  U Z A S A D N I E N I E 

 

 Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 19 ust.2 Statutu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli stanowiący Załącznik do Uchwały Nr III/13/2018 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. wnioskuję o podjęcie Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr V/32/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

25 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

W dniu 29  października 2020 r. zmarł pan Alfred Rzegocki,  przedstawiciel Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w Radzie Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego                               

w Stalowej Woli, powołanego do jej składu Uchwałę Nr V/32/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia. Sytuacja ta spowodowała wygaśnięcie mandatu pana Alfreda 

Rzegockiego bowiem stosownie do postanowień § 19 ust. 2 Statutu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli, członkostwo w Radzie Społecznej Szpitala wygasa z chwilą 

śmierci członka Rady.  

A zatem, koniecznym jest przeprowadzenie przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego procedury powołania przez Radę nowego jej przedstawiciela do składu 

osobowego Rady Społecznej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

 Mając powyższe na względzie, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego                                  

w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia, jest uzasadnione 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


